

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

CANCUN ZONA HOTELERA
BOULEVARD KUKULCÁN KM 12.5 ZONA HOTELERA
CANCUN QUINTANA ROO 77500 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE: FAC FOLIO: 457247 LUGAR Y FECHA: CDMX. 2020-10-14T19:20:22

NUM.PROV: CL002073 CLIENTE: V0000127 AGENTE:

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir OC 4000254384
Plazo: 120 días ORD00000480480
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000254384

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 20 43 1333 0000994 VER 2020-10-04	7,030.92	0.0000	0.00	685.27	8,223.30
2885	Gramos 1 GRM	8410468010510 10000001130	50111519	1 Pza de Jamon Iberico 5J Sin Hueso 20 43 1333 0000994 VER 2020-10-04	15,864.33	0.0000	0.00	6.43	18,554.77
24	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	1,155.84	0.0000	0.00	53.51	1,284.27
24	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,063.92	0.0000	0.00	49.26	1,182.13
10	Pieza 1 H87	0024094000364 10000017423	50192900	Pasta De Cecco Spaghetti De Semoia de 454g 20 43 1333 0000911 VER 2020-08-27	473.80	0.0000	0.00	52.64	526.44
12	Pieza 1 H87	8001250009999 10000002977	50192900	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 20 43 1333 0000866 VER 2020-08-18	629.88	0.0000	0.00	58.32	699.87
12	Pieza 1 H87	0632565000319 10000006390	50202301	Agua Fiji de 330 m 20 17 3134 0002235 TAM 2020-07-03	282.72	0.0000	0.00	26.18	314.13
6	Pieza 1 H87	8436014252517 10000014401	50202203	Vino Tinto Alon 15 de 0750 m 19 43 1333 9001777 VER 2019-12-08	7,414.62 9,639.01	0.3000 0.1600	2,224.39 1,542.24	1,453.85	8,723.08
2	Pieza 1 H87	8426411005151 10000017417	50202203	Vino Tinto El Anejon 15 de 0750m 20 43 1333 0000522 VER 2020-05-02	3,935.96 5,116.75	0.3000 0.1600	1,180.79 818.68	2,186.64	4,373.29
18	Pieza 1 H87	8426411002174 10000016657	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 17 de 750m 20 43 1333 0000718 VER 2020-07-04	13,916.52 18,091.48	0.3000 0.1600	4,174.96 2,894.64	859.04	15,462.80
24	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m 20 43 1333 0001034 VER 2020-10-04	2,813.52 3,559.10	0.2650 0.1600	745.58 569.46	130.26	3,126.13
6	Pieza 1 H87	8437011601766 10000002374	50202203	Vino Tinto Flor de Pingus 16 de 0750m 20 43 1333 0000372 VER 2020-03-28	11,217.48 14,582.72	0.3000 0.1600	3,365.24 2,333.24	2,077.31	12,463.87
6	Pieza 1 H87	7804320442273 10000017626	50202203	Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750m 19 16 3879 9013940 MZN 2019-08-28	348.42 440.75	0.2650 0.1600	92.33 70.52	58.07	348.42
6	Pieza 1 H87	8437013426725	50202203	Vino Tinto Macan Clasico 15 de 750 m 19 43 1333 9001777 VER 2019-12-08	5,144.88 6,688.34	0.3000 0.1600	1,543.46 1,070.13	952.76	5,716.53
6	Pieza 1 H87	8410065100683 10000010762	50202205	Vino Rosado Espumoso Federico Pat Banda azul Cava 750m 19 43 1333 9000183 VER 2019-01-28	801.78 1,014.25	0.2650 0.1600	212.47 162.28	148.48	890.87
6	Pieza 1 H87	8410261114002 10000008463	50202205	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml 20 43 1333 0001035 VER 2020-10-04	524.40 663.37	0.2650 0.1600	138.97 106.14	97.11	582.67
6	Pieza 1 H87	8410261114019 10000009827	50202205	Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml 20 43 1333 0001035 VER 2020-10-04	524.40 663.37	0.2650 0.1600	138.97 106.14	97.11	582.67

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	83,055.24
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	9,911.85
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	73,143.39
	IVA 16 %	Impuestos	23,490.63
	IVA 0 %	Total	96,634.02

NOVENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 02/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000405711608

SELLO CFDI:

NP0UnvaB/RalGsJseceWmrZ1oE5gokHiiYphhCNq31QwJPLXIO/ODuTYJYp1amI2miiYDdWigRb9yp4+WNqoDeik06CvYytn7UVQxylDxSYDANNE5vWaGtApd+Wy247TX9DQL8/XapKUTaQFY2d3v3BFCpy
eAEao/SpPCw7SFEY1F8q39/409wargRgPOhyGeQzuchXlFICRTK9UKYyEoEDRVgEqyHAegGt6SGGmHxslpDIAFR+80vapO7t+OB2/2SgKF4w9I74D+NMQCPB8qH339Dnm8pZ94EgYkQp5uAGd4mYp2WwJ
Rg==Mercancia Recibida
CompletaFecha de Recibo:
Recibido Por:
Validado por (G):
Verificado por ACI:
No. folio generado

EMCIA

RECIBO

Página 1 de 2

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3 Regimen: 601 General de Ley Personas Morales		Tipo de Comprobante: I Ingreso UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías							
VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL							
LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		SERIE FAC	FOLIO 457247						
		NUM.PROV	CLIENTE						
			CL002073						
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO	PEDIDO						
CANCUN ZONA HOTELERA BOULEVARD KUKULCÁN KM 12.5 ZONA HOTELERA CANCUN QUINTANA ROO 77500 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido	OC 4000254384 ORD000000480480						
(1) - OC 4000254384									
CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
				FOLIO FISCAL: FCA37713-5582-4140-A190-710C9B318FBF EFFECTO: Ingreso I NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-10-14T19:35:54 SELLO DEL SAT G8rkZ0/4rHIZEayhMBchleMDmMm0P6zqw5BHbOoBs8QuVs0WUDFP7I54j1YcJTmaU8MQSYMaOL3JK3tnH85pGOV4oOvCc4pZbYR NIGMJQXSWYho56fR2CPyQguvqP1/yFMfp/sMKYqxhSb3peizGvJXRdayyAfGUwaHCnyU2BJy8dpowxHQ3wvLqDtdJLluKDnpytYDI6XJC vbxqPATb+vli6V7q+IPIkOb0VKJnmbKzaR3UitnqZXenLMVkJCGudVH86eRN5+w6IHilPQedWW6nSbZaEgGv0T0/qgZ9FURPflYRY WbJvdMVOQT5sE0k3QRUCn+dwAroq16ciQ== CADENA ORIG [1.1]FCA37713-5582-4140-A190-710C9B318FBF[2020-10-14T19:35:54][LEV031201SE6][NP0UnvaB/RalGsJseceWnrZ1oE5gokHIYtphh CNq31QwJPLXIO/ODuTYJYp1aml2miyIDc0WtgrB9yp4+WNqoDeiK06CvYybn7UVQxylDxrSYDANNE5vWaG/tbAPd+/WY2f7TXj9DQLB /XspKUTs0gFFY2dqSWW8u1SiFCpyeAEao/SxpPCwI7SFEY1F8qS9/409wsrgRgpO/hyGeQzuchXlFIGCRTk9UKyYEo6DRVgEqyHaegG t65GgmhAxs/tpDIAFR+80vqpOi7n+OB2/2SqKF4w9I74ID+HMQOpB5ppH33D7N0uBiz43ABQuDvkQpBVsfGFe4mYpvZWelRg==[0000 1000000405179533]]					

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

La Europea ZONA HOTELERA

Mercancia Recibida

Completa

Completa

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gta):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

Fecha EM : 20.10.2020
Fecha actual : 20.10.2020

Centro : 1002
Denominación: Q Roo. Cancun Zona Hotelera

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000254384
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN	106GR
	1001		24.000 C/U
0002	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE	56GR
	1001		24.000 C/U
0003	10000006390	AGU ARTESIANA FIJI 330ML	
	1001		12.000 C/U
0004	10000014401	VT ALION 15 750ML	
	1001		6.000 C/U
0005	10000002374	VT FLOR DE PINGUS 750ML	
	1001		6.000 C/U
0006	10000016657	VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML	
	1001		18.000 C/U
0007	10000009827	VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		6.000 C/U
0008	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		6.000 C/U

Emisor MGARCIA F I R M A

La Europea ZONA HOTELERA

Mercancia Recibida

Completa

Completa

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validez por (Gte):

Verificado por ACT:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

Fecha EM : 20.10.2020
Fecha actual : 20.10.2020

Centro : 1002
Denominación: Q Roo. Cancun Zona Hotelera

Prc : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000254384
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000017417 1001	VT EL ANEJON 2015 750ML	2.000 C/U
0010	10000017626 1001	VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML	6.000 C/U
0011	10000001580 1001	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	24.000 C/U
0012	10000016170 1001	VT MACAN CLASICO 15 750ML.	6.000 C/U
0013	10000010762 1001	VR ROSADO PATERNINA B AZUL 750ML	6.000 C/U
0014	10000002977 1001	PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS	12.000 C/U
0015	10000017423 1001	PASTA DE CECCO SPAGHETTI DE SEMOLA 454G	10.000 C/U
0016	10000001130 1001	JAMON JABUGO BELLOTA SANCHEZ 5J S/H KG	2.885 KG

Emisor MGARCIA F I R M A

Le Europe ZONA HOTELERA

Mercancia Recibida

Completada

Completada

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACl:

No. folio generado

EMCIA

RECEPCION

Fecha EM : 20.10.2020
Fecha actual : 20.10.2020

Centro : 1002
Denominación: Q Roo. Cancun Zona Hotelera

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000254384
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000008014	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	
	1001		12.000 C/U

Emisor MGARCIA F I R M A

La Europea ZONA HOTELERA

Mercancia Recibida

Completa

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por AFI:

No. folio generado

EMCIA

RECEPCION

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1951

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000254384

Fecha del Documento 01.10.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: MOISES GARCIA LUCERO

La Europea ZONA HOTELERA

Mercancia Recibida

☒ Completa

☐ Incompleta

Fecha de Recibo: 03-10-2020

Recibido Por: [Firma]

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

Dirección de Envío

Q Roo Cancun Zona Hotelera

Roberto Salgado Martínez

Bvld Kukulcan Sur Km 12.5

77528 CANCÚN, Q.R.

MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 06.10.2020	24.00	C/U	44.33 MXN/C/U	1,063.92 MXN
20	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 06.10.2020	24.00	C/U	48.16 MXN/C/U	1,155.84 MXN
30	10000006390 AGU ARTESIANA FIJI 330ML Delivery date: Día 06.10.2020	12.00	C/U	23.56 MXN/C/U	282.72 MXN
60	10000014401 VT ALION 15 750ML Delivery date: Día 02.10.2020 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,235.77 MXN/C/U	7,414.62 MXN 2,224.39 MXN 1,542.24 MXN
80	10000002374 VT FLOR DE PINGUS 750ML Delivery date: Día 06.10.2020 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,869.58 MXN/C/U	11,217.48 MXN 3,365.24 MXN 2,333.24 MXN
90	10000016657 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML Delivery date: Día 02.10.2020 Impuesto suentuario 30.00 %	18.00	C/U	773.14 MXN/C/U	13,916.52 MXN 4,174.96 MXN

Tel. 53533063

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				2,894.64 MXN
100	10000014400 VT VEGA SICILIA V.S. VALBUENA 14 750ML Delivery date: Día 02.10.2020 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	2,015.81 MXN/C/U	12,094.86 MXN
					3,205.14 MXN
					2,448.00 MXN
110	10000009827 VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 06.10.2020 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	87.40 MXN/C/U	524.40 MXN
					138.97 MXN
					106.14 MXN
120	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 06.10.2020 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	87.40 MXN/C/U	524.40 MXN
					138.97 MXN
					106.14 MXN
130	10000017417 VT EL ANEJON 2015 750ML Delivery date: Día 02.10.2020 Impuesto sustantivo 30.00 % IVA soportado 16.00 %	2.00	C/U	1,967.98 MXN/C/U	3,935.96 MXN
					1,180.79 MXN
					818.68 MXN
140	10000017626 VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML Delivery date: Día 02.10.2020 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	58.07 MXN/C/U	348.42 MXN
					92.33 MXN
					70.52 MXN
150	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date: Día 06.10.2020 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	117.23 MXN/C/U	2,813.52 MXN
					745.58 MXN
					569.46 MXN
160	10000016170 VT MACAN CLASICO 15 750ML Delivery date: Día 02.10.2020 Impuesto sustantivo 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	857.48 MXN/C/U	5,144.88 MXN
					1,543.46 MXN
					1,070.13 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido: Fecha 4000254334 / 01.10.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
170	10000010762 VR ROSADO PATERMINA B AZUL 750ML Delivery date: Día 06.10.2020 Impuesto sustanc 25.50 % IVA reportado 15.00 %	5.00	C/U	133.63 MXN/CU	801.75 MXN 212.47 MXN 152.25 MXN
180	10000002977 PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS Delivery date: Día 06.10.2020	12.00	C/U	52.49 MXN/CU	629.88 MXN
190	10000017423 PASTA DE CECCO SPAGHETTI DE SEMOLA 454G Delivery date: Día 02.10.2020	10.00	C/U	47.38 MXN/CU	473.80 MXN
210	10000001130 JAMON JABUGO BELLOTA SANCHEZ 5J S/H KG Delivery date: Día 13.10.2020	3.00	KG	5,498.91 MXN/KG	16,496.73 MXN
220	10000002014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS Delivery date: Día 13.10.2020	12.00	C/U	585.91 MXN/CU	7,030.92 MXN
Valor total sin impuestos					85,870.65 MXN
IEPS total					17,022.30 MXN
IVA total					12,121.47 MXN
Valor total					115,014.42 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					



REFRIGERADOS KUKULCAN SA DE CV

MEX (0155) 5390 4847 CANCUN (998) 886 2088

GUIA DE EMBARQUE

Suc. **MEX**

Numero **69346**

Fecha **15/10/2020**

Hora **11:56**

RECEPCION

☒ En patio. ☐ Recoleccion. ☐ Es Regreso

Remitente **MARINTER S.A. DE C.V**

Contacto **GUILLERMO MACEDO** Tel **9848772800**

PRODUCTO PESADO EN BASCULA

Observaciones

☒ Paga Origen ☐ Contado ☒ Credito

ENTREGA

En: Cancun ☒ Ocorre ☒ Domicilio

Destinatario **EUROPEA E3**

Contacto **SURI SADAI** Tel **55533963**

Observaciones

☐ Pago en Destino

CONTENIDO

ASEGURADO ☐ No ☒ Si ☒ Cliente tiene seguro propio.

Poliza **110493902 ZURICH**

CONGELADO

Piezas

Peso KG

Medidas Cm³

- ☐ Se recibo SIN THERMO
☐ Se recibo DESCONGELADO

REFRIGERADO

Piezas

Peso KG

Medidas Cm³

- ☐ Se recibo SIN THERMO

SECO

Piezas **21** **CAJAS**

Peso **155** KG

Medidas Cm³

TOTAL

Piezas **21**

Peso **155** KG

Volumen **0.000** Cm³

Empacó: ☐ Cliente. ☒ Kukulcan.

Valor
Declarado \$ **73,143.39**

en Tlalnepantla de Baz
México

Cliente, persona que entregó el producto.

ANTONIO FLORES

Kukulcan, persona que recibió producto.

ALEX LOPEZ

en Cancún
Quintana Roo

Kukulcan, persona que entregó el producto.

Cliente, persona que recibió el producto.

NOTAS

La Europea ZONA INDUSTRIAL

Mercancia Recibida

Completa

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por AÇI:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

**REFRIGERADOS KUKULCAN SA DE CV**

R.F.C. : RKU110311IW7

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas MoralesCalle: ROBERTO FULTON No. 5, Col. PARQUE INDUSTRIAL LA LOMA,
CP: 54060, TLALNEPANTLA, ESTADO DE MEXICO, MEXICO**Expedido en:** 54060

Tel: (0155) 5390-4847 5390-4889

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

F0000078113 Fecha 2020-10-20T17:12:48

Folio fiscal: CFB9881E-048B-407A-B11E-91C1DFE677C3

Facturado a: MAR000216AP7

MARINTER, S.A. DE C.V.

Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328, Col. SANTA MARIA
INSURGENTES, CP: 06430, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, Teléfono: 19-**Enviar a** Calle: EUROPEA ZONA HOTELERA**CFDI** MEX 179**Tipo:** (I)Ingreso**Uso de CFDI:** (G03)Gastos en general**Forma de pago:** (99)Por definir**Metodo de Pago** (PPD)Pago en parcialidades o diferido**Cuenta**

Fecha y hora de certificación: 2020-10-20T17:13:25

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
21.00	E48	Servicio 78101800 Flete	0.00	79.0500	1,660.05
155.00	E48	Servicio 78121601 Maniobras	0.00	0.3200	49.60
155.00	E48	Servicio 78102200 Custodia	0.00	0.1800	27.90

Vinos/abarrotes. F-457247 Mexico-Cancun

Subtotal 1,737.55**Descuento** 0.00**RET IVA** -66.40**IVA al 16%** 278.01**Total** 1,949.16

UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE 16/100 M.N.



MEX-69346

Cajas: 21

Peso: 155 Kg

Fecha de Embarque: 15/10/2020

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000504201186

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000501960426

Sello digital del CFDI:XLp/3Kml9fwUQJvUwZY3P2xrv2clWyp/7Dt5JajaYp0b50MVg1csD8rW/ICMX2gD+IRPz2q2bvDPKVO/E6FFcJo3KSFX6CzOVRfk
DMU3Yb8OjQUDDwa4mpZDuZhuFxfXg7KvEleDnTw6XVILnj13bAnNmyagbklqeUefLi2CpVOR00ZRtZOt4MdlRdZ4Hk+qx4v4y2q/D**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**[1.1]CFB9881E-048B-407A-B11E-91C1DFE677C3|2020-10-20T17:13:25|TSP080724QW6|
XLp/3Kml9fwUQJvUwZY3P2xrv2clWyp/7Dt5JajaYp0b50MVg1csD8rW/ICMX2gD+IRPz2q2bvDPKVO/E6FFcJo3KSFX6CzOVRfk
DMU3Yb8OjQUDDwa4mpZDuZhuFxfXg7KvEleDnTw6XVILnj13bAnNmyagbklqeUefLi2CpVOR00ZRtZOt4MdlRdZ4Hk+qx4v4y2q/D**Sello digital del SAT:**iX84kfyKYfOyK7eh3ExZpoFEfyTEW2hQZOD/Jt+B3w2e0x9WBFSrnsDipxPcEGdnRbUcfCkNsRVEEzSN5Bi8seeE9Gqc+nBYxTya
k87wDSiaq73UyULQNBjHtdL+9OKnN34DmPegfysYB/uKkb04UJ1Z9OKz6DcAvZs9JHmTcrma7Qzle/Fh0zmpcfF+m90jATCQK**"Este documento es una representación impresa de un CFDI"**